osemmilionovsest'stodvadsatjedentisicdevafstoosemdesiatpat 

eur a sesfdesiatsesfcentov 
DPH: k sume bude pripocitana prislusna suma DPH v zmysle 

platnych pravnych predpisov. 

Z toho je: 

2.1 Bezna udrzba miestnych komunikacii a chodnikov mesta Trencin: 

Cena celkom bez DPH: 5 768 433,20 € 
Slovom: patmilionovsedemstosestdesiatosemtisicstyristotridsaftri eur 

a dvadsat centov 

DPH: k sume bude pripocitana prislusna suma DPH v zmysle 
platnych pravnych predpisov. 

2.2. Zimna udrzba miestnych komunikacii a chodnikov mesta Trencin: 

Cena celkom bez DPH: 2 853 552,46 € 
Slovom: dvamilionyosemstopatdesiattritislcpafstopatdesiatdva eur